
PORTARIA Nº 01/2019 

 

Designa  Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de 

Vereadores de São Miguel da Boa Vista e dá outras providências. 

 

 

Miguel Oli Thiago, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do 

município de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, observado em especial o que determina 

o art. 23, inciso III, alíneas  “a”, “d”, e “l” do Regimento  Interno do Poder Legislativo 

Municipal e demais legislações em vigor, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a Servidora Marizete Sandrin para desempenhar a função de 

“Pregoeira”, devendo atuar com esta função nos processos licitatórios que serão 

realizados a partir desta data, durante o exercício financeiro do corrente ano, tendo como 

membros da Equipe de Apoio as servidoras, Silvane Zambiazi e Margarida Ely. 

Art. 2º - O trabalho do pregoeiro e equipe de apoio é considerado de caráter relevante e 

sem remuneração. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Miguel da 

Boa Vista/SC. 

São Miguel da Boa Vista/SC, 08 de maio  de 2019. 

 

 

 

Miguel Oli Thiago 

Presidente 


